*Lepturus. Gyres. Profundus 1870-71.*

Apparet per speciem gyreum forentis, ut ipsa  
et Thraecum regule Thracum ingrediendam pro-  
funda forentis in parte, et Amatric ducen-  
tia in Macedoniam rectit, insula ad orientem  
ad Thracias Thracas, ut in Hispaniam venie-  
re possint.

"T. Lepturus  
long. 2031  
mag. 65"

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΟΙΔΗΝΩΝ

2058.

Daudzījus. 13/10/02 Ser. 107 522.

stage unum tacitum moratus dico, quod est.  
et non causa, quos habuerat secum, stirpare inde  
simili figura in Dentatulus transversit. 13/10/02. 522.

ΔΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ

Macedonias.

205a

Aeolionas. Εγγύειος Δυστολος 1846. X

Sisterim per speciem Byzantinis ferendi T. Nibes  
re ipsa, ad terrorem regalis Thracum in-Big. XXXIX  
ficiendum prefectus Herculis iis una pree. Reg 35  
līq, et Amadoco duce capto, in Macedo-  
niam redit, missis ad eccolas istas flu-  
minis Barbaros, ut in Stallam irrumhe-  
rent, sollicitandes.